

コンクリート試験結果の速報値は下表の通りです。

受付番号	試験日	圧縮強度1	圧縮強度2	圧縮強度3	圧縮強度平均	
32320	729	2023/3/23	28.2	27.3	26.2	27.2
32322	730	2023/3/23	36.8	35.5	36.2	36.2
32327	733	2023/3/23	31.1	30.0	31.7	30.9
32340	746	2023/3/23	36.0	36.6	38.9	37.2
32438	831	2023/3/23	40.0	41.1	41.3	40.8
32709	65	2023/3/23	33.9	29.1	25.9	29.6
32742	94	2023/3/23	43.7	40.9	36.9	40.5
33052	335	2023/3/23	69.3	70.8	71.3	70.5
33552	717	2023/3/23	36.0	34.4	33.9	34.8
33553	718	2023/3/23	33.6	34.4	33.5	33.8
33629	790	2023/3/23	47.3	44.7	44.6	45.5
33637	796	2023/3/23	14.3	14.0	14.3	14.2
33639	798	2023/3/23	21.4	21.6	21.4	21.5
33641	800	2023/3/23	17.4	16.0	16.9	16.8
33643	802	2023/3/23	15.5	15.8	16.2	15.8
33647	805	2023/3/23	16.8	16.2	17.2	16.7
33652	809	2023/3/23	40.4	39.7	37.3	39.1
33653	810	2023/3/23	21.6	25.0	28.8	25.1
33655	811	2023/3/23	15.7	16.7	16.6	16.3
33657	813	2023/3/23	34.8	36.0	35.0	35.3
33658	814	2023/3/23	33.6	34.3	33.9	33.9
33661	817	2023/3/23	27.1	29.2	29.2	28.5
33663	819	2023/3/23	15.6	15.1	14.8	15.2
33671	826	2023/3/23	29.0	29.7	29.0	29.2
33672	827	2023/3/23	29.8	28.5	29.0	29.1
33683	838	2023/3/23	22.7	23.8	22.9	23.1
33691	844	2023/3/23	40.3	44.6	38.6	41.2
33692	845	2023/3/23	46.4	41.3	43.6	43.8
33694	847	2023/3/23	39.5	36.4	38.8	38.2
33696	849	2023/3/23	38.0	35.5	38.9	37.5
33720	866	2023/3/23	33.8	35.0	33.3	34.0
33739	880	2023/3/23	20.8	20.5	20.9	20.7
33754	894	2023/3/23	29.5	28.4	29.6	29.2
33765	901	2023/3/23	22.0	22.0	21.8	21.9
33795	931	2023/3/23	25.2	22.2	26.6	24.7
33806	942	2023/3/23	20.5	23.7	22.8	22.3
33812	945	2023/3/23	30.6	35.9	30.4	32.3
33853	976	2023/3/23	26.7	26.3	28.3	27.1
33871	994	2023/3/23	50.3	49.1	49.0	49.5
33872	995	2023/3/23	37.7	26.9	33.7	32.8
33875	998	2023/3/23	32.4	26.7	30.4	29.8
33877	1	2023/3/23	33.1	32.0	30.0	31.7
33904	18	2023/3/23	39.3	41.3	35.9	38.8
33917	30	2023/3/23	18.6	18.7	18.7	18.7

※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。

※JIS A 1107による強度補正がある場合は圧縮強度平均値のみ補正後の値を表示しています。